БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

		СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

		МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	МӘНӘҮЕЗТАМАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

		МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

	 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

		РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452082, Мәнәүезтамак ауылы, Шоссе урамы,1

		452082, с. Менеузтамак, ул. Шоссейная, 1

	тел.: 2-41-25, 2-41-44

		тел.: 2-41-25, 2-41-44

	[image: image1.jpg]

КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан от 05 марта  2013 года № 113  «Об утверждении программы «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы»».
          На основании экспертное заключение, Управления  Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов  НГР ru 03064105201300006 от 17.12.2014 года Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ :
1.Отменить решение Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 05 марта  2014 года №113 «Об утверждении программы «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы»» несоответствие федеральному законодательству.

 2.Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет.

 Глава сельского поселения                                              Р.Н. Гарифуллин

№ 206

22.12.2014 год

С.Менеузтамак
                                    ПРОЕКТ

КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан от 05 марта  2013 года № 113  «Об утверждении программы «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы»».

          На основании экспертное заключение, Управления  Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов  НГР ru 03064105201300006 от 17.12.2014 года Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ :

1.Отменить решение Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 05 марта  2014 года №113 «Об утверждении программы «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы»» несоответствие федеральному законодательству.

 2.Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет.

 Глава сельского поселения                                              Р.Н. Гарифуллин

№